Сельское поселение «Большереченское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Большереченское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» марта  2022  г.                                                                             №8
Прииск Большая Речка

 Об утверждении маршрута передвижения мобильных групп по обеспечению пожарной безопасности

      Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", в целях предотвращения пожаров в весенний и осенний периоды 2022 года, защиты жизни и здоровья населения, сохранения материальных ценностей,  администрация сельского  поселения постановляет:
  1.Утвердить   маршрут передвижения мобильных групп по обеспечению пожарной безопасности (прилагается).

Глава сельского поселения                                                      «Большереченское»                                                      С.П. Капустина

Утверждено
Постановлением
Администрации сельского поселения
 «Большереченское» № 8 от 23.03.2022 г.

МАРШРУТ
передвижения мобильных групп по обеспечению
 пожарной безопасности

	№ маршрута
	Руководитель
	Маршрут
	Километраж
	Расход топлива

	1.
	[bookmark: _GoBack]Арефьев С.И.
	Б. Речка- Шинки- Б. Речка
	12*2
	2,5*2=5  л.

	2.
	Куприянов Г.П.
	Б. Речка- хребет Мельничный- Б. Речка
	16*2
	3*2=6 л.

	3.
	Капустин В.В.
	Б. Речка- развилка Киркирота-  Б. Речка
	16*2
	3*2=6 л.

	итого

	88 км
	17 л.